•
Ar-• 	 Ar"

Câmara Municipalde Ibitinga i
11 111111111111

Protocolo Geral n° 260/2019
Data: 01/02/2019 Horário: 10:00

Legislativo - IND 84/2019

da-&t,á/)‘ teia -w~ct te c
- da,~ &raci,""dic

INDICAÇÃO

INDICA AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL MELHORIAS NA
EMEI JOANA JEORGETTE BRANCO — ESCOLA JOANINHA, COMO PINTURA DO
PRÉDIO E DAS GRADES PARA MELHOR ACOLHER AS CRIANÇAS QUE A
FREQUENTAM.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Em acolhimento a pedido de munícipe é que solicito tais serviços na Escola
Joaninha, os quais são necessários para melhor acolher as famílias que deixam nessa os seus
filhos.

Considerando que reforma e ampliação foram realizadas na minha administração
2009/2012, com a ação do tempo as paredes do prédio e grandes tiveram suas tintas desgastadas
e encardidas, precisando de reforma para melhorar o ambiente escolar.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 31 de janeiro de 2019.

M. co/Antônio a ronseca
Vereado — PTB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Miiiiicipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1